ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHwn CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

T MMELBE
ROMMELBERG 1885, ucr. 1d./3®. (0109.2017)

KonpunenunanbHo 1/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(A)

C-66-1000000

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

2/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

NO |ART. Description Onucanue K(::;BO’
1 C-77-1100000 BODY Kopmye 1
2 C-77-1200000 COLUMN WELDING DRAWING |Croiika BepTHKaIbHAS 1
3 C-77-1300000 HORIZONTAL ARM ASSEMBLY |KonHcons moBopoTHast B cOope 1
4 C-01-1000006 COVER CAP Konmauox 6
5 C-54-1000002 WASHER [ait6a 1
6 C-54-1000005 RUBBER FOOT Onopa pe3nHOBast 4
7 C-54-1000006 RUBBER PAD PLATE Ynop ¢ pe3nHOBOM HAKJIaKOM 1
8 C-54-1000010 SCREWS M14X42 Boirr M14X42 2
9 C-54-1000012 PRESS COVER [Iaji0a 3anpeccoBanHast 1
10 C-54-1000013 SEALED COVER 3armyIika repMeTHIHAS 1
11 C-54-1000015 STOP-UP YIoTHUTETH 1
12 C-54-1000016 RUBBER WASHER [aii6a pesnHoBast 1
13 C-54-1000020 T-PLUG 3armymka T-o0pa3Hast 1
14 C-54-1000022 PLUG C 3armymka C 2
15 C-54-1000023 PLUG A 3armymka A 2
16 C-54-1000028 PLUG B 3arnymka B 1
17 C-61-1000001 SIDE PANEL [lanens 6okoBas 1
18 C-61-1000002 CUSHION BUSHING Brynka 1
19 C-61-1000003 HELPER RUBBE PLUG 3ariymika oTBepcTus KpemneHus |1
«TpEThEU PyKU»
20 C-71-1000004 PROTECTIVE COVER IImacTuHa 3amuTHAS 1
21 C-71-1000005 PROTECTIVE ROD Ckoba 1
22 C-71-1000007 PULL-OUT SHAFT [Tanen TaroBeIit 1
23 C-71-1000008 CONNECTION ROD Tsra 1
24 C-71-1000009 BOLT Bbont 2
25 C-71-1000010 WASHER [ait6a 2
26 C-71-1000012 ROTATION SHAFT [Manern 1
27 C-71-1000013 WASHER @30x010x15 [lait6a P30xD10x15 2
28 C-71-1000018 PRESS SPRING Ipyxuna 2
29 C-71-1000020 STOP-UP YnoTHUTE b 2
30 C-71-1000024 INFLATING GUN HOOK Kprouok juist muctosnera Hakauky |1
31 C-71-1000025 PROTECTIVE COVER IImacTtuHa 3amuTHAS 1
32 C-71-1000027 HELPER RUBBE PLUG 3armymika oTBepcTUs KpemiaeHus |1
BCIIOMOTaTEeIBHOTO yCTPOICTBA
«TPEThS pyKa»
33 C-71-1000028 WASHER [ait6a 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AIIACHBIX YACTEH
TROMMELBERG I[HInHOMOHTAKHBIM CTAHOK
1885, ucr. 1®./3®. (0109.2017)
KonpunenunanbHo 3/36 6/18
[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBaHusi, Hanpumep: *1A 1885
34 C-71-1000029 INNER HEXA FLAT TERMINUS (BuHT 32KHEMHO# € TUIOCKOM 1
SET SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPEHHUM
[ICCTUTPAHHBIM TLTUIICM
35 C-77-1000001 ROTATING SPACER [IpocTaBka Bparmaromiasics 1
36 C-77-1000002 SUPPORT SHAFT [Tanen onopHbII 1
37 C-77-1000003 CUSHION [Ipokmaaka 2
38 C-77-1000004 RUBBER WASHER [aii6a pesnHOBast 1
39 C-77-1000006 PROTECTIVE HOOD LOCK Brynka ¢ukcupyrommas amst 2
BUSHING 3aILUTHOMN KPBILIKH
40 C-77-1000007 PROTECTIVE COVER [Inactuna 3ammTHAs 1
41 C-77-1000008 PROTECTIVE COVER Inactuna 3amuTHast 1
42 C-77-1000009 AIR HOSE CHUTE TpyOka moaBoa CXKaToro 1
BO3/yXa
43 C-77-1000012 CIRCLIP Koms1to cromopHoe npyxuaHOe |1
44 C-77-1400000 QUADRIC LOCK PLATE [Inactuna cronopHast 1
WELDING
45 C-77-1500000 LOCKING CYLINDER ASSY Hunuanp 3axuMHOI B cOope 1
46 C-80-1000007 PROTECTION COVER Kpeimka noBopotHO# koHCOMH |1
BEPXHSA TepeaHA
47 C-90-1000015 RUBBER MAT IIpocTaBka pe3nHOBas
48 CT-B-C000000 |BEAD BREAKER Prryar Hoka Jutst OTphIBa KpOMKH |1
IITHBI
49 CT-C-2100000 BEAD BREAKER BLADE Hoxx ans oTpsiBa KpOMKH HIMHBL |1
50 CT-D-A500000 PEDAL ASSEMBLY [lenansHbIi 610K B cOOpe 1
51 CT-D-B300000 PEDAL ASSEMBLY ITenanpHBIN 610K B cOOpe 1
52 CT-DJ-0000007 |BELT Pemens 1
53 CT-DJ-0318112Y [MOTOR ASSEMBLY (220- Jurarens B coope (220- 1
240V,50Hz,1P,1.1Kw) 240B,50I', 1P, 1.1xBT)
54 CT-DJ-0344123 | MOTOR ASSEMBLY Hurarens B coope 380B? 1
55 CT-E-EU00315 © |CABLE KabGenp nmutanus 1
56 CT-E-UN00410  |CABLE(3P) Kab6ens nutanus (3D) 1
57 CT-F-2111200 AIR REGULATOR ASSEMBIY |®unstp-1yOpukarop B cOope 1
58 CT-J-3100000 GEARBOX ASSEMBLY Penyxrop B cOope 1
59 CT-LS-9200000 (BEAD BREAKER CYLINDER Humuaap oTphIBa KPOMKH IIHHBT |1
ASSEMBLY B cbope
60 CT-P-6000000 INFLATING GUN ASSY [Mucroner mis Hakauku B coope |1
61 CT-Q-5000000 [ROTATING UNION Mydra B cOope 1
62 CT-Q-6000000 CLAMP RING Komab110 3axuMuoOe 1
63 CT-XD-3000000 [PULL-OUT CYLINDER D80X80 |unmunap tsarossrii ©@80X80 1
64 CT-Y-1A00000 |TURNTABLE ASSEMBLY Croin moBOpOTHBIH B cOope 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AIIACHBIX YHACTEH
TROMMELBERG [HInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK
1885, ucr. 1®./3®. (0£09.2017)
KonpunenunanbHo 4/36 6/18
[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBaHusi, Hanpumep: *1A 1885
65 FPT 6-8-8 DIFFERENT DIA OF UNION TEE | Tpotiauk 2
66 GB1096- COMMON FLAT KEY [IImoHKka Ha JBICKE 1
C12X8X45
67 GB41-M10 HEXANGULAR NUT Iaiika mecturpaHHas 16
68 GB41-M6 HEXANGULAR NUT laiixa mecturpanHas 4
69 GB41-M8 HEXANGULAR NUT I"aiika mecturpanHas 4
70 GB5781-M5X16 |BOLT Bont 1
71 GB5781-M8X35 |HEXANGULAR BOLT Bbont ¢ mecturpanHoii ronoskoi |1
72 GB5782- HEXANGULAR BOLT BonT ¢ mecturpanHoi roIoBKONH |2
MI10X160-W8.8
73 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoit ronoskoi |4
M10X200-W8.8
74 GB5782-M10X50 [HEXANGULAR BOLT bont ¢ mecturpanHoi ronoskoi |1
75 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoii |1
M16X100
76 GB5782-M16X25- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronokoit |2
W&.8
77 GB5783-M6X30 |HEXANGULAR BOLT BonT ¢ mecturpanHoi roIoBKOMH |2
78 GB5783-M8X45 |HEXANGULAR BOLT Bbont ¢ mecturpanHoii ronoBkoi |2
79 GB6172.1-M14 |HEXANGULAR THIN NUT laiika mecturpanHas TOHKas 2
80 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT laiixa mecTurpanHas TOHKas 2
81 GB6173-M10X1.0 HEXA THIN NUT Taiika mecturpanHasi TOHKas 1
82 GB70.1-M10X30 (INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnuaapuyeckoit 2
SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPEHHUM
[IECTUTPAHHBIM ILTUIICM
83 GB70.1-M12X30 (INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnuaapuyeckoit 1
SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM
&4 GB70.1-M6X10 |INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ numuHApUYIECKOM 2
SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM
&5 GB70.1-M6X16  |INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ numuHApUYIECKOi 7
SCREW TOJIOBKOH U BHYTPEHHUM
[IECTUTPAHHBIM ILUTUIIEM
86 GB70.1-M6X20 |INNER HEXA CYLINDRICAL  |BuHT ¢ HMIUHAPHUIECKOM 10
SCREW TOJIOBKON U BHYTPEHHUM
[IECTUTPAHHBIM ILTUIIEM
87 GB70.1-M8X20 |INNER HEXA CYLINDRICAL  |BuHT ¢ HMIUHAPHUIECKOI 4
SCREW TCOJIOBKOM U BHYTPEHHUM
[IECTUTPAaHHBIM UTUIIEM
88 GB70.1-M8X25 |INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckou 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

[ITMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK
TROMMELBERG
1885, ucr. 10./3®. (0£09.2017)
KonpunenunanbHo 5/36 6/18
[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBaHusi, Hanpumep: *1A 1885
SCREW TOJIOBKOW W BHY TPCHHUM
IICCTUTPAHHBIM ILTUIICM
89 GB70.1-M8X30 |INNER HEXA CYLINDRICAL  |BuHT ¢ UMIMHAPUYECKON 1
SCREW TOJIOBKOH ¥ BHY TPCHHUM
[IECTUTPAHHBIM ILTUIICM
90 GB77-M12X12  [INNER HEXA FLAT TERMINUS |BuHT 32KUMHO# € IJIOCKOM 2
SET SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM
91 GB77-M8X16 INNER HEXA FLAT TERMINUS (BuHT 32)KHMHO# € TUIOCKOM 2
SET SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM
92 GB818-M6X40-H |CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ 10CKOKOHHYECKOI 2
TOJIOBKOW U KPECTOOOPa3HBIM
MUTATIEM
93 GB861.1-14 INNER TOOTH LOCK WAHSER |[l]aii6a cTomopHas ¢ 2
BHYTPESHHUMH 3yOI[aMH
94 GB882-12X 120 |PIN SHAFT tudt 1
95 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE |l"aiika cronopHas mecturpaHtas |2
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIAsics Tuma 1
96 GB889.1-M14 I-TYPE PREVAILING TORQUE ("aiika cTonopHas mecTurpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIasics tumna 1
97 GB889.1-M16 I-TYPE PREVAILING TORQUE ["aiika cTonopHas mecTurpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsILasics Tumna 1
98 GB889.2- NUT M18X1.5 laiika M18X1.5 1
M18X1.5
99 GB894.1-16 SHAFT ELATIC BIG KomsIt0 mToka cTomopaoe 2
RETAINING RING A-TYPE OOJIBIIOE AITACTUYHOE TUIIA A
100  |GB93-10 STANDARD SPRING WASHER (lllait0a ipy>XuHHas cTaHAapTHAS |2
101  |GB93-6 STANDARD SPRING WASHER |lllaii6a npy>kuHHas cTaHAapTHast |2
102 |GB93-8 STANDARD SPRING WASHER |lllaii0a npyxuHHas cTaHgapTHas |3
103 |GB95-10 FLAT WASHER [lafi6a utockas 16
104 |GB95-16 FLAT WASHER [aii6a rockas
105  |GB95-5 FLAT WASHER [afi6a urockas 2
106 |GB95-6 FLAT WASHER [ITaii6a turockast 21
107 |GB955-14 WAVE-FORM SPRING WASHER |111aii6a npyxuHHas 1
BOJTHOOOpa3Has
108  [GB96.2-10 LARGE WASHER C GRADE [lati6a 6onpmas Tuma C 13
109  |TC-10-8400006 |OIL CUP M6 3araymka M6 1
110 TC-40-1200022 |RUBBER COVER Haknanka pesuHoBas 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




: ' ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna koMnanuia  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHaa 31 Budeoo630pbl 06opydosarus: https.//youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 6/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(B)

CT-Y-1K0O0000

: “ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

7/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onucanue K(:;]:;BO’
1 CT-Y-0100002 | CLAMP Kynauok 3akuMHOM 4
2 CT-Y-0100003 | SPACER [IpoctaBka 4
3 CT-Y-0100006 | HINGE ELBOW @ § R1/8" @urunr yriaosoit ¥ 8 R1/8" 2
4 CT-Y-0100008 | HINGE ELBOW O 8 ®utHHT yriopoi @ 8 2
5 CT-Y-0150000 | SQUARE TURNTABLE Onopa MoBOPOTHOTO CTOJIA 1

KBaJpaTHasI
6 CT-Y-0710000 | SLIDE COVER KoxyX 32)KHMHOTO KyJadka 4
7 CT-Y-1100001 | PRESS BOARD [ImacTuHa HAOXUMHAS 2
8 CT-Y-1140000 | BRACKET-CYLINDER KpoHmres nunusapa 2
9 CT-Y-1150000 | CONNECTION PLATE IInacTuHa coemMHATEIbHAS 4
10 CT-Y-1400001 | WEAR-RESISTANCE SPACER | TIpocTaBka H3HOCOYCTOMUYMBAs 4
11 CT-Y-1430000 | CYLINDER ASSEMBLY Iunurnp B cobope 2
12 CT-Y- TURNTABLE Ctos1 TOBOPOTHBIN 1
2M10000
13 GB5782- HEXANGULAR BOLT bont ¢ mecturpanHoii ronoskot | 4
M12X85
14 GB5783- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii ronoskoit | 4
M12X30
15 GB879.1-4X14 | PIN Mtudt 8
16 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG Koms1ro mroka cromoproe 4
RETAINING RING A-TYPE 00JIbIIIOE ITACTUYHOE THIIA A
17 GBg894.1-65 SHAFT ELATIC BIG Konbuo mroka cronopHoe 1
RETAINING RING A-TYPE 0OJIBIIIOE ATACTUYHOE THITA A
18 GB93-12 STANDARD SPRING [ITait0a mpyXuHHAs CTaHAapTHAs | 8
WASHER
19 GB95-12 FLAT WASHER [Taii0a maockas 12

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



L\

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

8/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

© N
CT-Y-1430000 ~
7
S I
e
Dy
{p
&2 2
(-7
- %
NO |ART. Description Onucanue K(::;BO’
1 CT-Y-0160002 |[FRONT COVER Kpeiika nepenusisa 1
2 CT-Y-0160003 |REAR COVER Kppimika nunuHapa HUKHAS 1
3 CT-Y-1120001 |SHAFT-CLYNDR [Tox nmuIMHApa 1
4 CT-Y-1120002 |SLEEVE-CYLNDR 70 Kopmyc munmuaapa 1
5 CT-Y-1120003 [BOLT Bonr 4
6 CT-Y-1430001 [AN ELONGATED NUT laiika ynnmuHeHHAS 1
7 GB889.1-M8 I-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cTomopHas 6-rpaHHas 4
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIascs Tumna 1
8 GB&93.1-30 RETAINING RING Konpuo cronopuoe 1
9 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER [Taii6a npyXUHHAS CTAaHIAPT. 1
10 |GB95-12 FLAT WASHER [aii6a rockas 1
11 JH1 2010 BEARING-SLIDE TTommMmHUK CKOJIBKEHUS 1
12 CT-Y-1121000 |CYCLINDER SEALING PARTS Hab6op ymnotauTeneit munuaapa |1
ASSEMBLY

12.1 |GB3452.1-20X2.65 IRUBBER O-RING Konb1o pe3uH. yruiotHurensHoe |1
12.2 |GB3452.1-65X2.65 |IRUBBER O-RING KoubI1o pe3uH. yINIOTHUTEIBHOE |2
12.3 |CT-Y-0161000 |PISTON-W/WSHR,ASSY [lopmmens B cOope 1
12.4 |CT-Y-0160007 |SEAL-ROD,CYLNDR YIIOTHUATENH MTOKA ITWInHApa |1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
b reynna koMnanuia  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHaa 31 Budeoo630pbl 06opydosarus: https.//youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

TROMMELBE
OMMELBERG 1885, ucm. 10./3D. (0709.2017)

KonpunenunanbHo 9/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(D1)
CT-D-B300000

& ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

E\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 10/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onucanue K(:;III;BO’
1 CT-D-0010000 | VALVE Knanan 1
2 CT-D-0012000 | VALVE Knanan 1
3 CT-D-0014000 | VALVE Knanan 1
4 CT-D-1100008 | CAM CONNECTING ROD [laTyH Kyna4yka 2
5 CT-D-1100009 | CAM Kynauox 2
6 CT-D-2100001 | SPACER [IpocTaBka 2
7 CT-D-2100004 | SPRING PLATE [InactuHa npy KuHsILAs 2
8 CT-D-2100010 | TORSION SPRING BRACKET | KpoHuireiiH TOpcCHOHHOM 1

TIPYKUHBI

9 CT-D-5100005 | CONNECTION PART Cko0a kpemnexxHas 3

10 CT-D-5100007 | SPRING [Ipy>xuna 3

11 CT-D-5100010 | CAM BAFFLE PLATE [Inactuna oTpaxareabHas 2

KyJayka

12 CT-D-6100001 | PEDAL SUPPORT Ornopa nenaau 1

13 CT-D-6100002 | BOTTOM SHAFT Ban HikHUHA 1

14 CT-D-7100001 | TORSION SPRING [IpyxrHa TOpCcHOHHAS 1

15 CT-D-7100002 | SWITCH CONNECTING [ImacTrHa coequHATEIHLHAS 1

PLATE KJIanaHa

16 CT-D-7100004 | BRACKET PLATE [InacTuHa KpenexHas 1

17 CT-D-7100005 | SAPCER PLATE [IpoctaBka 1

18 CT-D-7100006 | SWITCH COVER Koxyx BBIKITIOUATEISI 1

19 CT-D- SWITCH BeIkitouarens 1
7100007BP

20 CT-D-7100008 | REVERSE LEVER Ppruar MexaHu3ma peBepca 1

21 CT-D-8100001 | SUPPORT FRAME Pama omoprast 1

22 CT-D-9100001 | PEDAL [lemans 1

23 CT-D-9100002 | PEDAL [Memann 3

24 GB41-M6 HEXANGULAR NUT l"aiika miecTurpa”Has 5

25 GB41-M8 HEXANGULAR NUT I"ajika mecTurpanHas 4

26 GB5781- HEXANGULAR BOLT Bonat ¢ mecturpanHoii romoskoi | 1
MS8X35

27 GB5781- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii ronoskoit | 1
M8X70

28 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bonat ¢ mecTurpanHoii romoBkoi | 3
M8X60

29 GB70.1- SCREW Bunt 2
M5X20

30 GB70.1- SCREW Bunt 4
M6X25

31 GB70.1- SCREW Bunt 1
M6X30

32 GB70.1- SCREW Bunt 3
M8X40

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

11/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBaHusi, Hanpumep: *1A 1885

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

33 GB819.1- SCREW BunTt 1
M8X25-H
34 GB845- CROSS PANHEAD TAPPING BuHT camMoHapesaromuii ¢ 4
ST2.9X9.5 HC | SCREW TUIOCKOKOHMYECKOW T'OJI0BKON U
KpecTooOpa3HbIM IUTUIIEM
35 GB879.1-4X20 | PIN tudt 1
36 GB882-4X22 PIN SHAFT tudr
37 GBg89.1-M6 1-TYPE PREVAILING Iaiika cromopHas mecturpantas | 1
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIILasAcs Tumna 1
LOCK NUT
38 GB889.1-M8 LOCK NUT I"aiika cTomopHas 8
39 GBg894.1-14 SHAFT ELATIC BIG Konbuo mroka cronopHoe 2
RETAINING RING A-TYPE 0OJIBINIOE ATACTUYHOE THITA A
40 GB9074- COMBINATION SCREW BunT KOMOMHMPOBAHHBIHA 16
M6X20 M6X20
41 GB9074.4- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBaHHBIN 1
M4X16 M4X16
42 GB91-1.6X10 | SLOTTED PIN HnyuHT 3
43 GB93-5 STANDARD SPRING [ait6a nmpyXMHHAA CTaHAApTHAs | 2
WASHER
44 GB93-6 STANDARD SPRING [ai#i0a npyxuHHas cTangapTHas | 4
WASHER
45 GB95-6 FLAT WASHER [aii6a miockas 7
46 GB95-6 FLAT WASHER [Taii0a maockas 4

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

S\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 12/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(D2)

CT-D-A500000

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

13/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onucanue K(:;;BO’
1 CT-D-0010000 | VALVE Knanan 1
2 CT-D-0012000 | VALVE Knanan 1
3 CT-D-0014000 | VALVE Krnanan 1
4 CT-D-1100008 | CAM CONNECTING ROD [aTyH Kymayka 2
5 CT-D-1100009 | CAM Kynauok 2
6 CT-D-1100010 | REVERSE LEVER Peraar mexanm3ma peBepca 1
7 CT-D-1100014 | SWITCH COVER Koxkyx BBIKITIOYaTEIS 1
8 CT-D-1100018 | SWITCH Brikmouarens 1
9 CT-D-2100001 | SPACER [IpocraBka 2
10 CT-D-2100002 | TORSION SPRING [Ipy>xrHa TOpcHOHHAs 1
11 CT-D-2100004 | SPRING PLATE [TnacTuHa py>KUHIIAS 2
12 CT-D-2100005 | SPACER IIpocTaBka 2
13 CT-D-2100010 | TORSION SPRING BRACKET | KponuTeiH TopcHOHHOM 1

NPY>KUHBI
14 CT-D-2100011 | CONNECTION ROD Tsira 1
15 CT-D-2100012 | ROTATION SHAFT [Maser 1
16 CT-D-5100005 | CONNECTION PART Cxoba KkpernexHas 3
17 CT-D-5100007 | SPRING [IpyxuHa 3
18 CT-D-5100008 | SWITCH SUPPORT Omnopa BBIKIIOYATENS 1
19 CT-D-5100009 | SWITCH SUPPORT Oropa BBIKITIOYATENS 1
20 CT-D-5100010 | CAM BAFFLE PLATE IInacTuHa oTpakarenpHas 2
KyJIauka
21 CT-D-6100001 | PEDAL SUPPORT Omnopa nenanu 1
22 CT-D-6100002 | BOTTOM SHAFT Ban HikHUH 1
23 CT-D-9100001 | PEDAL [Tenans 1
24 CT-D-9100002 | PEDAL [legans 3
25 GB41-M6 HEXANGULAR NUT l"aiika miecTurpa”Has 4
26 GB41-M8 HEXANGULAR NUT I"ajika mecTurpanHas 5
27 GB5781- HEXANGULAR BOLT BonaTt ¢ mecturpanHoii rooskoi | 1
M8X40
28 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii ronoskoit | 1
M8XS55
29 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bonat ¢ mecTurpanHoii romoBkoi | 3
M8X60
30 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ UMIUHAPUYECKON 2
MS5X20 SCREW TOJIOBKOH ¥ BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM LIUTUIIEM
31 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ muInHApHIECKON 2
M6X12 SCREW TOJIOBKOM U BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM IUTUIIEM
32 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BunT ¢ nHmuHApHYECKOH 4
M6X25 SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

14/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBaHusi, Hanpumep: *1A 1885

HIECTUTPAHHBIM IUTUIIEM
33 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BunT ¢ nHmuHApHYECKOMH 3
M8X40 SCREW TOJIOBKON M BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM ITUIIEM
34 GBg&45- CROSS PANHEAD TAPPING Bunt camonapesatomuii ¢ 4
ST2.9X9.5 HC | SCREW IUIOCKOKOHMYECKOH rOJI0BKOI 1
KpecTooOpa3HbIM IITHIIEM
35 GB882-4X22 PIN SHAFT tudt 3
36 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING laiika cTomopHas mecTurpanHas | 7
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIIascs Trma 1
LOCK NUT
37 GBg94.1-14 SHAFT ELATIC BIG Konpno mroka cronopHoe 2
RETAINING RING A-TYPE 0OJIBINIOE ATACTUYHOE THITA A
38 GB91-1.6X10 | SLOTTED PIN HInyuHT 3
39 GB93-5 STANDARD SPRING [Tait6a mpyXMHHAA CTaHAApTHAsA | 2
WASHER
40 GB93-6 STANDARD SPRING [ai#i0a npyxuHHas cTaHgapTHas | 6
WASHER
41 GB95-10 FLAT WASHER [at6a miockas 3
42 GB9074.4- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBaHHBIN 1
M4X16 M4X16
43 GB95-6 FLAT WASHER [ITaii0a nockas 4
44 GB9074- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBaHHBIN 16
M6X20 M6X20

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHun CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 15/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(E1)
CT-D-0014000
NO |ART. Description Onucanue KOI'I]II;BO’
1 |CT-D-1110001 VALVE BODY Kopnyc knamana 1
2 |CT-D-1110003 O-RING Kons1ro ymmotaurensHoe |6
3  |CT-D-1110004 SPACER [IpocraBka 5
4 |CT-D-1110005 VALVE CAP Kpsiika kinanana 1
5 |CT-D-2600003 VALVE ROD IITox xnamana 1
6 |GB845-ST2.9X13 HC |SCREW Bunt 3
7 |FPB 8-01 INSERT TEE,© 8 ,R1/8 Tpoiiauk @ 8 ,R1/8 1
8 |FPC 8-01 MALE STRAIGHT @OUTHHT NPSMOH ¢ BHELIHEH |2
pe3booit
9 |FSKO01 PLASTIC PARTICLE SILENCER [['mymuTens 2
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

b\rpynnAKOM“AHMﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30opsi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3macTos 31¢50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

KonpunenunanbHo 16/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(E2)

—(_crooot2000 )

/
NO | ART. Description Onucanue K(:;III;BO’
1 CT-D-1110001 | VALVE BODY Kopnyc knanana 1
2 CT-D-1110003 | O-RING Konp1o ynmioTHuTeapHOE 6
3 CT-D-1110004 | SPACER IIpocTaBka 5
4 CT-D-1110005 | VALVE CAP Kpslika knanasa 1
5 CT-D-2600003 | VALVE ROD IlITok kiamaHa 1
6 GB845- SCREW Bunt 3
ST2.9X13HC
7 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 ®utuaT yriosoit K8, R1/8 1
8 FPC 8-01 MALE STRAIGHT @UTHUHT NIPSIMOY C BHEIIHEH 2
pe3n0oit
9 FSK 01 PLASTIC PARTICLE I'mymuaTens 2
SILENCER

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

17/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(E3)
CT-D-0010000
2
3
NO |ART. Description Onucanue K(::;BO’
1 CT-D-1110001 VALVE BODY Kopmyc xmamana 1
2 CT-D-1110003 O-RING Konpuo ymiotHurensHoe 6
3 CT-D-1110004 SPACER IIpocraBka 5
4 CT-D-1110005 VALVE CAP Kprrmika knanana 1
5 CT-D-2600001 VALVE ROD IIToxk k1amaHa 1
6 GB879.1-4X20 PIN HItudT 1
7 GB95-10 FLAT WASHER I11aii0a miockas 1
8 GB845-ST2.9X13 H C [SCREW Bunr 3
9 FPD 8-01 MALE RUN TEE Tpoiinuk c BHemmHeH pe3pboit |1
10 |FPC 8-01 MALE STRAIGHT @UTHHT IPSMOI ¢ BHEIIHEH 2
pe3booit

11 FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER rnyIHI/ITeJ'IB 2

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\FPVHﬂAKDMHAHHﬁ CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 18/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(F)
O
\l
3
X
16 o
o
o
e =
o
7 2
38 C
21
oy B
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

b\rpynnAKOM“AHMﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30opsi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

19/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

NO [ART. Description Onucanne K(::;BO’

1 C-77-1310000 HORIZONTAL ARM WELDING |Koncoias moBOpoTHAS 1

2 |C-77-1300003 HEXANGULAR SHAFT [ITox mecTUrpaHHbIi 1

3 C-77-1300004 HEXANGULAR LOCK PLATE |Ilmactuna dhukcupyromas 1

4 |C-71-1330000 HANDLE CONTROLING PykosTka knanana ynpaBieHus 1
VALVE

5 |C-54-1300008 PRESS WASHER [Iaii0a 3anpeccoBaHHast 1

6 C-71-1300005A POSITIONING BLOCK Birox mo3uImoHNpoBaHUs 1

7 |C-54-1300003 VERTICAL SHAFT COVER Komnmagoxk mroka 1

8 |C-54-1300010 VERTICAL SHAFT SPRING [Ipyxuna mroka 1

9 |C-54-1300007 SHOCK ABSORBER WASHER |lllaii6a amopTH3upytomas 1

10 |C-71-1300004 SPRING [pyxuna 2

11 |GB93-10 STANDARD SPRING WASHER |l11aii6a npy>xuHHas crangaptHas |1

12 |GB5783-M10X25- |HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoit |1

WR8.8

13 |GB70.1-M6X10 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ nMIUHAPUYIECKON TOJIOBKO |2

SCREW Y BHYTPEHHHUM ILIECTUTPAHHBIM
LIUIEM

14 |GB95-8 FLAT WASHER I11aii0a miockas 1

15 |GB70.1-M8X20 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ UMIMHAPUYECKOH TOI0BKOM |1
SCREW Y BHYTD. MIECTUTPAaHHBIM [TUTHIIEM

16 |GB70.1-M10X30 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ UMIMHAPUYECKOH TOI0BKOM |1
SCREW Y BHYTP.IIECTUTPAHHBIM IMITUIIEM

17 |C-71-1000029 INNER HEXA FLAT BuHT 3a)XKMMHO# ¢ TIJIOCKOM 1
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM

IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM

18 |GB95-4 FLAT WASHER [1Tai16a miockas 4

19 |GB70.1-M4X12 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ nMIUHAPUYIECKOHN TOJIOBKO |4
SCREW Y BHYTp. HIECTUTPAaHHBIM LUIHIIEM

20 |C-71-1320000 LOCKING CYLINDER ASSY  |[unmuaap 3akxuMHOM B cOope 1

21 |GB6173-M10X1.0 |HEXA THIN NUT I'ajixa mecTurpanHas TOHKas 1

22 |GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING TORQUE ["aiika cToropHas mecturpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT |camokoHTpsIascs tumna 1

23 |GB70.2-M8X35 INNER HEXA CYLINDRICAL (BuHT ¢ moiyKkpyriioi ronmoBkoi u |1
ROUND HEAD SCREW BHYTp. IIECTUTPAHHBIM IUIULEM

24 |GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE ["aiika cTonopHas mecturpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT |camokoHTpsmasics tumna 1

25 |C-54-0001000 DEMOUNTING HEAD T'onoBka MoHTaXHas 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: “ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

KonpunenunanbHo 20/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

TROMMELBERG

G)
C-54-0001000
NO | ART. Description Onucanue K(EII;BO’
1 C-54-1300004 | DEMOUNTING HEAD ['omoBKa MOHTaXKHAS 1
2 C-54-1300006 | ROLLER BOLT Bbont ponmka 1
3 C-54-1300009 | ROLLER Posnk 1
4 C-54-8000007 | TOOL HEAD TAIL WASHER [IpoTexkTop ronoBKH 3aJHUI 1
5 GB&0- INNER HEXA RECESSED BunT 3axumuoit M12x12 ¢ 2
M12X12 TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOW C BBIEMKOH M BHYTP.
NICCTUTPAHHBIM IITUIIEM
6 GB80- INNER HEXA RECESSED BunT 3axumuoit M12x12 ¢ 2
M12X16 TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOU C BBIEMKOM W BHYTP.
NIECTUTPAHHBIM IIJTUIIEM

: “ ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

E\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 21/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(H)
C-71-1330000
6
2
8
5
NO | ART. Description Onucanne K(:;III;BO’
1 C-71-1330001 HANDLE CONTROL PykosiTka KianaHa ynpaBiaeHHUs 1
VALVE
2 C-71-1330002 VALVE ROD [ITok KiamaHa 1
3 C-71-1330003 VALVE SPACER IIpocTaBka KiamnaHa 3
4 C-71-1330004 FRONT COVER Kprinika nepeassist 2
5 C-71-1330005 REAR COVER Kppliika nunvHapa HUXKHSA 1
6 C-71-1330006 FRONT SEALING COVER | CanpHUK nIepeTHHMA 1
7 FPC 6-01 MALE STRAIGHT @UTHUHT NIPSIMOY C BHEIIHEH 2
pe3n0oit
8 GB3452.1-8X2.65- | HYDRAULIC- Konpuo ymiotaurensHoe 4
A PNEUMATIC RUBBER O- | pe3unoBoe tumna A mjs
RING A TYPE MMHEBMOTHUIPABJIMYECKUX CUCTEM

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 22/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

U1
C-77-1500000
6
NO |ART. Description Onucanue K(::;BO’
1 |C-71-1320001 LOCK TURNTABLE ['omoBka 3aKHMHOTO ITMIHHPA 1
CYLINDER HEAD IIOBOPOTHOTO CTOJIA
2 |C-71-1320002 LOCK CYLINDER BODY Koprmyc 3akuMHOTO IHITHHApA 1
3 |C-71-1320003 Y-RING Mamnkera 1
4 |FPL 6-01 MALE ELBOW DUTHHT YTIIOBOH ¢ BHEIIHEH pe3n0oit |1
5 |GB3452.1-6X 1.8-G [HYDRAULIC-PNEUMATIC |Kosnp10 yIJIOTHUTENBHOE PE3UHOBOE |2
RUBBER O-RING G TYPE |tumna G 11 mTHEBMOTHIPABIHIECKIX
CHUCTEM
6 |GB70.1-M6X35 SCREW M6X35 Bunatr M6X35 2
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

L\rpynnAKOM“AHMﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30opsi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 23/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(J2)
NO | ART. Description Onucanue K(EII;BO’
1 C-71-1320001 | LOCK TURNTABLE ['onmoBKa 3a8KUMHOTO ITHIHMHPA 1
CYLINDER HEAD TMOBOPOTHOT'O CTOJIA
2 C-71-1320002 | LOCK CYLINDER BODY Kopnyc 3axMMHOr0 HUIMHApPA 1
3 C-71-1320003 | Y-RING Manxera 1
4 GB70.1- SCREW M6X35 Bunt M6X35
M6X35
5 GB3452.1-6X | HYDRAULIC-PNEUMATIC Konbuo yninotaurensHoe 2
1.8-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe tuna G s
ITHEBMOTHIPABJINYECKUX CUCTEM
6 PBS 6-01 MALE BRANCH TEE NUT TpoitHuK ¢ BHENTHEN pe3pboit 1

5 \A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



/

/

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

24/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN

obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(K1)
CT-DJ-0344123

NO ART. Description Onucanue K(:;];Bo’
1 |CT-DJ-0044123 MOTOR Jeurarens 380B/50I' 1
2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Onopa aBuratens 1
3 |CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [laii0a pe3uHOBas 8
4 |CT-DJ-0000003 BELT Pemenn 1
5 |GB5781-M10X50 BOLT Bont 4
6 |GB96.2-10 WASHER IIaii6a 4
7  |GB95-10 FLAT WASHER [1Iaii6a mockas 4
8 |GB41-M10 NUT laiika 4
9 INNER HEXA CONIC BuHT ¢ KOHUYECKOI T'OJIOBKOM 1

GB78-T o TERMINUS SET SCREW BHYTp. IIECTUTPAHHBIM LIJIALIEM !
10 |GB41-M5 NUT laiika 1
11 |GB1096-6X6X28 KEY [Inonka 1

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

25/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(K2)
CT-DJ-0318112Y
NO | ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 CT-DJ-0018112Y | MOTOR(1.1KW220V50Hz) | [Asuratens (1.1 kBt, 220B/50I'n) | 1
2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Onopa aBurarens 1
3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ITaii0a pe3uHOBast 8
4 CT-DJ-0000004 MOTOR BELT PULLEY IIIkuB peMHS ABUTATEIS 1
5 GB5781-M10X50 | FEXANGULAR BOLT Bont ¢ 6-rpaHHO roI0BKOM 4
6 GB96.2-10 LARGE WASHER I1Iaii6a OoabIas 4
7 GB95-10 FLAT WASHER 1Iaii6a mnockas 4
8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT laiika mecTurpanHas 4
9 GB78-M5X16 INNER HEXA CONIC BuHT ¢ xOHHYECKO TOJIOBKOM 1 | 1
TERMINUS SET SCREW BHYTp. INECTUTPAHHBIM LIIULIEM

10 GB41-M5 HEXANGULAR NUT I"ajika mecTurpanHas 1
11 GB1096-6X6X25 COMMON FLAT KEY IIIrmoHka Ha JIBICKE 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
b reynna koMnanuia  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHaa 31 Budeoo630pbl 06opydosarus: https.//youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 26/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(L)
CT-LS-9200000

& ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

27/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onucanue K(:;III;BO’

1 CT-LS- CYLINDER BODY Kopnyc unnuaapa 1
1100002

2 CT-LS- CYLINDER PISTON ROD [lITok MOPIIHS MATHHAPA 1
9100001

3 CT-LS- PISTON Iopmens 1
1100003

4 CT-LS- CYLINDER COVER Kpbrmka numraIpa 1
1100004

5 CT-LS- CLAMP RING Komap1o 3a:xuMHOE 2
1100006

6 CT-LS- PISTION SUPPORT RING Koms1o omopHoe nopmrast 1
1100007

7 CT-LS- GUIDER SPACER IIpocTaBka HanpaBsomas 1
1100008

8 FPL 8-02 INSERT ELBOW @ 8, R1/4 QDurunr yriosoii 98, R1/4 1

9 CT-LS- QUICK DEFLATE VALVE ON | Knanan GbICTpOTO CITycKa 1
1320000 BODY

10 GB&93.2-30 ELASTIC RETAINING RING Konpno cronopuoe snactuunoe 1

B-TYPE Tuna B

11 GB5789- HEXA FLANGE BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoi | 12
AM6X20 ¢ duraHIEeM

12 GB6177.1-M6 | HEXA FLANGE NUT laiika c ¢mannem mecturpanHas | 12

13 GB889.1- PREVAILING TORQUE I'aiika cronoprast M18X1.5 1
M18X1.5 MI18X1.5

14 CT-LS- CYCLINDER SEALING Habop ynnotHuteneii nununapa | 1
1110000 PARTS ASSEMBLY

14.1 | CT-Y-0160007 | SEAL-ROD,CYLNDR YIJIOTHATENh TOKA MHINHAPA 1

14.2 | CT-LS- Y-RING Manxeta 2
1100009

14.3 | GB3452.1- O-RING G TYPE Konpno ymiotaurensHoe tuna G | 1
185X3.55-G

14.4 | GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o ymiotHuTeIbHOE 1
15.5X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe Thna G s

ITHEBMOTHIPABJINYECKUX CUCTEM

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

28/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

M)
CT-LS-1320000
NO ART. Description Onucanne K(:LI;BO’
1 CT-LS- LOWER COVER OF QUICK Kprimka kinamaHa BBITyCcKa
1310001 DEFLATE VALVE BO3/1yXd HUKHSS
2 CT-LS- COVER OF QUICK DEFLATE | Kppinka kianaHa BbITyCKa
1310002 VALVE BO3/yXa BEPXHAA
3 CT-LS- PISTON Iopiens
1310003
4 CT-LS- RUBBER WASHER [Iaii0a pe3uHoOBast
1310004
5 CT-K-1100007 | FITTING DUTHHT 1
6 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 ®urunr yriosor K8, R1/8 1
7 FSK 02 PLASTIC PARTICLE I'mymmrens 1
SILENCER
8 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o ymiotHuTesHOE 1
12.8X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe tThna G s
ITHEBMOTHAPABINYECKUX CHCTEM

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

b reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

TROMMELBE
OMMELBERG 1885, ucm. 10./3D. (0709.2017)

KonpunenunanbHo 29/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

™)
CT-J-3100000
21\@
18— L
L g
S - S
9 =
=
5
® ®
®
®
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

30/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onucanue K(:;III;BO’
1 CT-J-0000005 | GEARBOX LOWER YacTe peayKTOpa HUXKHSS 1
2 CT-J-0000006 | GEARBOX TOP YacTe penyKTOpa BEpXHss 1
3 CT-J-0000004 | WORM ROD Yepssix 1
4 CT-J-0000008 | BELT PULLEY IIkuB pemMHS 1
5 CT-J-0000001 | WORM SHAFT Ban uepssika 1
6 GB276-6208 BEARING ITommunmHuk 1
7 GB1096- COMMON FLAT KEY [Inonka ¢ apIcKOU 1

12X8X56
8 GB297-30205 | CYLINDRICAL BALL [loamuMmHNK MTapUKOBBINA 2
BEARING LWJIAHIPUYECKUI
9 GB1099.1- COMMON SEMI-CIRCULAR Ionka monykpyrias 1
6X9X22 KEY
10 CT-J-0000003 | WORM UepBsAyHOE KOJIECO 1
11 GBg894.1-50 SHAFT ELATIC BIG Komnbuo mroka cronopHoe 1
RETAINING RING A-TYPE 0OJIBIIIOE AMACTUYHOE THITA A
12 FB25-40 SEALED RING Komb11o ymiotHuTEIRHOE 1
GB13871.92
13 CT-J-0100000 | CAP Kppimka 1
14 GB276-6010 DEEP GROOVE BALL [ToAMUIHUK MIAPUKOBBIH C 1
BEARINGS Ty 00KHAM KEIT0O00M
15 GB96.2-8 LARGE WASHER C GRADE [ITait6a 6ompimas Tama C 1
16 GB93-8 STANDARD SPRING [aii0a npyxuHHas cTangapTHas | 1
WASHER
17 GB5783- HEXANGULAR BOLT BonaTt ¢ mecturpanHoii rooskoi | 1
M8X25
18 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BunT ¢ uMIuHApUYECKOM 8
M8X30 SCREW TOJIOBKOH M BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM LIUTUIIEM
19 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"alika miecturpanHas 8
20 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konbuo ynminotHurensHoe 1
13.2X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe tuna G s
ITHEBMOTHIPABJINYECKUX CUCTEM
21 TC-10- BOLT bonr 1
1400013

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: “ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

KonpunenunanbHo 31/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

TROMMELBERG

(P)
CT-F-2111200
7
N e T
N >
4 N 1

U
NO | ART. Description Onucanne K(:L];BO’
1 CT-F-2000010 | PRESSURE ADJUST VALVE Knanan perynupoBku gasneHus | 1

AND WATER CUP Y OCYIIUTEINh
2 CT-F-2000020 | OIL CUP JlyOopuxkarop 1
3 CT-F-2000003 | PRESSURE GAUGE ManowmeTtp 1
4 FPL 8-02 INSERT ELBOW @ 8, R1/4 @urunr yrinosoit 98, R1/4 1
5 PEH 02-02 FAMALE UNION TEE TpolHHK ¢ BHYTpeHHEH pe3pboit | 1
6 GB70.1-M4X8 | INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ UIHHAPUIECKOMA 4
SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM IUTUIIEM
7 C-01-1500004 | OPEN NUT laiika pa3pe3Has 1
8 CT-F-2000040 | AIR REGULATOR BRACKET | Kponmrteiin 6510Kka MOATOTOBKH 1
BO3/yXa

: “ ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

S\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 32/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(R)
CT-XD-3000000
NO (ART. Description Onucanne K(::;BO’
CT-XD-3100000 CYLINDER ASSEMBLY Humuaap B c6ope 1
CT-XD-1000004 SHAFT CONNECTOR CoequHUTEND IIITOKA 1
3 |FJSC8-01 ELBOW SPEED CONTROLLER |®utuHr ¢ peryainpoBOYHbIM 2
KJIallaHOM
4 |GB93-12 STANDARD SPRING WASHER |lllaii6a npyxunHas cranmapr. |1
5 |GB/T6172.1-M12 NUT laiika 1
6 |CT-XD-2100000 CYCLINDER SEALING PARTS |HaGop ymnotHuteneid nunuaapa |1
6.1 |CT-Y-4120006 PISTON [Topmens 1
6.2 |GB3452.1-75X2.65 RUBBER O-RING Konbuo yninotauTensHoe 2
pe3nHOBOE
6.3 |GB3452.1-20X2.65 RUBBER O-RING Konbuo ymiotauTensHoe 1
pe3nHOBOE

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

33/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

S)
CT-Q-5000000 G@/i
NO | ART. Description Onucanue K(EII;BO’
1 CT-Q-1000001 | AIR GUIDE EXTERNAL Koprmyc coenuHeHIS BHETITHHIMA 1
BUSHING
2 CT-Q-1000002 | AIR GUIDE ROTATION MydTta coeqrHeHHs 1
BUSHING BpaIaroIIasics
3 GB73-M3X6 SLOTTED FLATTEN HEAD BuHT 32kMHOMN ¢ pa3pe3Hon 4
SET SCREW TJIOCKOM rOJIOBKOU
4 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konbuo ynmnotHurensHoe 3
60X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe tuna G s
MTHEBMOTHIPABIMYECKUX CHCTEM
5 FPC 8-01 MALE STRAIGHT @UTHUHT NIPSIMOY C BHEIIHEH 4
pe3n0oit

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

S\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IHHInHOMOHTAXXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1D./3D. (o1 09.2017)

KonpunenunanbHo 34/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

TROMMELBERG

(T)

CT-P-6000000 )

NO | ART. Description Onucanue K(;i:;BO’
1 CT-P-6000001 | INFLATING GUN ITucroner aiist HaKa4YKH 1
C-01-1500004 | OPEN NUT I"aiika paspe3Has 1
3 CT-P-1000002 | INFLATION HOSE [IInanr Hakayku 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru



reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 35/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(%)
CT-B-C000000 5 3
7
NO | ART. Description Onucanue K‘EII;BO’
1 CT-B-C100000 | BEAD BREAKER Peraar Hoka jutst OTpHIBa KpOMKH | 1
HIMHBI

2 CT-B- PIN SHAFT Mtudr 1
A200000

3 CT-B- TURN ROD CoennHATEID 1
A000001

4 CT-B- CONNECT ROD [Manern 1
A000002

5 CT-B-6000003 | PAD ITpoxnaaxa 1

6 0GB93-10 STANDARD SPRING [ait6a nmpyxuHHAA cTaHAapTHAs | 1

WASHER

7 GB5781- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpannoii ronokoit | 1
M10X20

8 CT-B-2000002 | SPRING [MpyxuHa 1

5 \A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInaOMOHTAXKHEBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (o1 09.2017)

36/36 6/18

[Ipu oTCYyTCTBUH OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, OH oOpasyetcs uz HoMepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

V)

C-54-8000000

~

\

o %
NO | ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 C-54-8000002 | ACCESSORY BOX KopoOka ¢ akceccyapamu 1
2 C-54-8000003 | 20INCH CROWBAR Jlomatka MoHTaxHas 20”) 1
3 C-54-8100000 - | GREASE CONTAINER Kourelinep nst cMa3ku 1
4 C-54-8000011 | AIR SUPPLY CONNECTOR QDUTHHT JTUHUH [TOIaYH BO3yXa 1
5 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o ymiotHuTeIbHOE 1
8X2.65 RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe Thna G s
MTHEBMOTHIPABIMYECKUX CHCTEM
6 C-90-1000013 | BEAD BREAKER BLADE Hoox st oTpeiBa KpOMKH IAHEL | 1
COVER
7 C-54-8000007 | TOOL HEAF TAIL WASHER IIpoTexTop ronoBKH 3aJHUI 1
8 C-54-1300014 | SHEATH 3amuTa 3
9 C-54-8000005 | CLAMP PROTECTION COVER | IIporekTop 3a:KUMHOTO KyJnadka | 4
10 C-54-8000004 | BRACKET Kponuireiin 1

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




